— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕33 号

关于公布南京市体育教练员中级专业技术
资格评审委员会评审结果的通知

市体育局、各有关单位：

经南京市体育教练员中级专业技术资格评审委员会评审通

过，陈惠兰等 12 人具备教练专业技术资格，现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 9 月 24 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                   2020 年 10 月 10 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 10 月 12 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 单位 姓名

1 南京市高淳区文化和旅游局 陈惠兰

2 南京市溧水区少年业余体校 陈忠

3 南京市中山东路体育运动学校 仇华

4 南京市重竞技运动学校 贺乐

5 南京市江宁区青少年业余体校 纪敏捷

6 南京市体育运动学校 李培源

7 南京市重竞技运动学校 刘欢缘

8 南京市中山东路体育运动学校 牟国祥

9 南京市重竞技运动学校 秦晓庆

10 南京市中山东路体育运动学校 唐宁雅

11 南京市江宁区青少年业余体校 徐晓红

12 南京市栖霞区青少年业余体校 张翔